

Årsredovisning
för
eBOM by Nordcad AB
559352-0108

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Nihlén, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen och verkställande direktören för eBOM by Nordcad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av programvara, IT-tjänster och datorer till företag i Sverige och utomlands. Även utveckling av programvara och tjänster samt konsulttjänster inom företagsorganisation.

Bolaget är ett dotterbolag till EBOM Holding AB, 556521-2122 samt ett intressebolag till Nordcad Systems A/S, 17650491.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (7 mån)
Nettoomsättning	4 815	1 133
Resultat efter finansiella poster	-1 519	-1 198
Soliditet (%)	44,8	4,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat, då förgående räkenskapsår ej var 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	100 000	1 155 000	-1 198 420	56 580
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 198 420	1 198 420	0
Erhållna aktieägartillskott		2 294 595		2 294 595
Årets resultat			-1 518 708	-1 518 708
Belopp vid årets utgång	100 000	2 251 175	-1 518 708	832 467

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3.449.595kr (1.155.000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 251 175
årets förlust	-1 518 708
	732 467
disponeras så att	
i ny räkning överföres	732 467
	732 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-12-08 -2022-06-30 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 815 378	1 133 379
Övriga rörelseintäkter		92 946	1 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 908 324	1 135 290
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 790 591	-379 273
Övriga externa kostnader		-552 305	-418 282
Personalkostnader	2	-2 905 849	-1 533 812
Övriga rörelsekostnader		-90 299	-1 707
Summa rörelsekostnader		-6 339 044	-2 333 074
Rörelseresultat		-1 430 720	-1 197 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 293	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 281	-636
Summa finansiella poster		-87 988	-636
Resultat efter finansiella poster		-1 518 708	-1 198 420
Resultat före skatt		-1 518 708	-1 198 420
Årets resultat		-1 518 708	-1 198 420

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	568 788	942 476
Fordringar hos koncernföretag	0	155 000
Övriga fordringar	150	0
Summa kortfristiga fordringar	568 938	1 097 476

Kassa och bank

Kassa och bank	1 290 391	255 200
Summa kassa och bank	1 290 391	255 200
Summa omsättningstillgångar	1 859 329	1 352 676

SUMMA TILLGÅNGAR

1 859 329

1 352 676

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 251 175	1 155 000
Årets resultat		-1 518 708	-1 198 420
Summa fritt eget kapital		732 467	-43 420
Summa eget kapital		832 467	56 580
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		472 573	683 774
Skulder till koncernföretag		49 755	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		69 680	34 235
Skatteskulder		51 198	12 916
Övriga skulder		90 961	148 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 695	416 730
Summa kortfristiga skulder		1 026 862	1 296 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 859 329	1 352 676

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-12-08 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Malmö

Ulrich Jespersen
Ulrich Jespersen
Ordförande
2023-10-02

Daniel Nihlén
Daniel Nihlén
Verkställande direktör
2023-10-04